SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº
005/2022 - SEDUC/CE, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Resultado da Classificação Final regulamentado pela Portaria  Nº 001/2022- EEMTI LOURENÇO FILHO

O Diretor Escolar da EEMTI LOURENÇO FILHO, INEP 23085568, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  005/2022/SEDUC de 11 de
fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 001/2022- EEMTI LOURENÇO FILHO de 21 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado
FINAL de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente
da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

AEE EEMTI LOURENÇO FILHO CANDIDATOS: 5

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DISCIPLINA
Nota da

1ª
ETAPA

Nota da
2ª

ETAPA

Nota
Final

Classificação
FINAL na

seleção em
ordem

crescente
2º 2º MÁRCIA MARIA ALEXANDRE DE PAULA SILVA AEE EEMTI LOURENÇO FILHO 29,7 17,0 46,7 1º
5º 5º AURÉLIA ROQUE DIAS AEE EEMTI LOURENÇO FILHO 28,3 15,0 43,3 2º
3º 3º ANA MÁRCIA ELIAS PIMENTEL AEE EEMTI LOURENÇO FILHO 29,0 14,0 43,0 3º
4º 4º JOSÉ ZILMAR SOUZA VIEIRA AEE EEMTI LOURENÇO FILHO 25,3 17,0 42,3 4º
1º 1º FRANCISCO LEONARDO ALVES MOTA AEE EEMTI LOURENÇO FILHO 25,0 12,5 37,5 5º

AEE ONG SOCIEDADE PESTALOZZI CANDIDATOS: 2

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DISCIPLINA
Nota da

1ª
ETAPA

Nota da
2ª

ETAPA

Nota
Final

Classificação
FINAL na

seleção em
ordem

crescente
1º 6º SILVIA MARIA MACÊDO ARRUDA AEE ONG SOCIEDADE PESTALOZZI 27,0 17,0 44,0 1º
2º 7º CARLUCIA CEZAR LIMA AEE ONG SOCIEDADE PESTALOZZI 25,7 17,0 42,7 2º

Crateús, Ceará, 07 de março de 2022.